
ATELIER
DE L’OPTION

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

PE4

M1
8h

30
 à

 1
0h

30
10

h3
0 

à
 1

2h
30

13
h3

0 
à

 1
5h

30
15

h3
0 

à
 1

7h
30

ENTREPRENARIAT
(M. Waroux)

ATELIER
DE L’OPTION

ATELIER
DE L’OPTION

ATELIER
DE L’OPTION

ATELIER
DE L’OPTION

ATELIER
DE L’OPTION

MÉTHODOLOGIE
DE LA RECHERCHE

J. Jojszyk

ARC
Atelier de 

Recherche et 
de Création

à choix

ARC
Atelier de 

Recherche et 
de Création

à choix
PHILOSOPHIE

DE L’ART 
CONTEMPORAIN

K. Leroy

ACTUALITÉS 
CULTURELLES : 

SOCIÉTÉ 1 partie 1
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HISTOIRE ET
HISTOIRE DES ARTS 5

C. Mayeur

QUADRIMESTRE 1
du 14/09/2022 au 31/01/2023

AUDITOIRE MUSIQUE
1ER ÉTAGE

AUDITOIRE MUSIQUE
1ER ÉTAGE

SALLE DE COURS GÉNÉRAUX

AUDITOIRE MUSIQUE
1ER ÉTAGE

AUDITOIRE MUSIQUE
1ER ÉTAGE

SÉMINAIRES
à choix

- D. Decoux SALLE 78 CÔTÉ MUSIQUE

- C. Mayeur LABO AN

- V. Heymans SALLE DE COURS 
GÉNÉRAUX

- X. Canonne SALLE DE SÉMINAIRES

- D. Kotaji LABO CV

TRONC COMMUN

*

Méthodologie du Mémoire - A. De Craim - 4h mer 14 sept (8h30-12h30), 4h mar 20 sept (8h30-12h30), 2h mar 25 oct OU mar 8 nov 
+ 3 jours complets en janvier

L’ARC se termine
en mars 2023

*

PROVISOIRE


